ПРИКАЗ

/JJ'
" ~х. ,#(_~ 2od/

l/
г.Москва

О вступлении ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» в Ассоциацию «Студенческая

спортивная лига самбо»

Во исполнение распоряжения Президента Российской Фед~рации «0 мерах

по поддержке и развитию самбо в Российской Федерацию> от 16 ноября 2018

года и Межотраслевой программы развития студенческого спорта до 2024

года, а также учитывая роль НИУ «МЭИ» в активном привл~чении студентов

к физической культуре и спорту, ведению ими здорового и безопасного

образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения активной работы по координации усилий в

популяризации студенческого спорта, развития вида спорта самбо,

повышения престижа российского студенческого сам5о и расширения

сотрудничества в рамках международного студенчес1-:ого спортивного

движения, вступить в члены Ассоциации «Студенческая спортивная

лига самбо».

2. Ответственным представителем от ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» назначить

заместителя директора ЦПП «Институт развития самбо им.

А.А.Харлампиева» Дорохина А.С.

Ректор Н.Д.Рогалев